
23/11/2021 09:14 SEI/ABC - 0022190408 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=24619400&in… 1/1



Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL


  

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 735/2021/GAMA/SUPEL/RO. Ampla Participação. Tipo Menor Preço Por Item. Método de disputa: Aberto.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0028.250381/2021-09.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINA PESADA - PÁ CARREGADEIRA E GARFO PARA PÁ CARREGADEIRA, visando atender as necessidades básicas da Secretaria de
Estado do Desenvolvimento Ambiental – SEDAM.   VALOR ESTIMADO: R$ 814.931,60. DATA DE ABERTURA: 06 de dezembro de 2021, às 10h00min (horário de
Brasília). ENDEREÇO ELETRÔNICO:  www.comprasnet.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL:  consulta e retirada somente nos endereços
eletrônicos www.comprasnet.gov.br  (site oficial)  e  www.supel.ro.gov.br  (site alternativo). Informações: tel. (69) 3212-9266, das 07h30min às 13h30min, de
segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail gama.supel@gmail.com. Porto Velho/RO, 19 de novembro de 2021.  ROGÉRIO PEREIRA SANTANA. Pregoeiro
Equipe GAMA/SUPEL/RO

 

Documento assinado
eletronicamente por MAIZA BRAGA BARBETO, Pregoeiro(a), em 22/11/2021,
às
08:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0022190408 e o
código CRC 55C6C4FA.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0028.250381/2021-09 SEI nº 0022190408

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 229

Disponibilização: 22/11/2021

Publicação: 22/11/2021


http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
mailto:gama.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 154/2021/SML

A  Superintendência  Municipal  de  Licitações  da  Prefeitura  do 
Município  de  Porto  Velho,  torna  pública  a  realização  do  PREGÃO 
ELETRÔNICO N. 154/2021/SML,do tipoMENOR PREÇO, deflagrado 
no Processo 09.00520/2021, cujo  objeto  é  o  AQUISIÇÃO  DE  
UNIFORMES  (JALECOS PERSONALIZADOS),  visando  atender  às  
necessidades  dos  Professores  e Equipe Gestora, pertencentes a rede 
municipal de ensino de Porto Velho, através  da  Secretaria  Municipal  
de  Educação  –  SEMED,  conforme especificações técnicas, unidades e 
quantidades definidas no Edital de Licitação e seus Anexos.ABERTURA 
DAS PROPOSTAS:  06/12/2021 às 09h30min (hora do DF). Demais  
PRAZOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL, cuja íntegra  
pode  ser  obtida  em  www.portovelho.ro.gov.br,  www.licitacoese.com.
br – n. da Licitação 908970
OUTRAS  INFORMAÇÕES: Junto  à  Equipe  de  Pregão  01  da 
Superintendência  Municipal  de  Licitações,  localizada  na  Av.  Carlos 
Gomes,2776,  2º  Andar,  Bairro  São  Cristóvão  –  CEP  76.804.022,  
Porto Velho/RO, em dias úteis, de segunda a sexta-feira, de 8h às 14h 
(hora local de RO). E-mail: pregoes.sml@gmail.com. Telefone (69) 3901-
3639. 
Valor  Estimado:  R$  262.832,12  (duzentos  e  sessenta  e  dois  mil, 
oitocentos e trinta e dois reais e doze centavos).

Porto Velho, 20de novembrode 2021

Luciete Pimenta
Pregoeira – SML

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através 
da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO, nomeada 
pela Portaria nº. 74/2021/SUPEL-CI, torna público a quem possa interes-
sar que encontra-se autorizada, a realização do certame, na modalidade 
de CONCORRÊNCIA PÚBLICA, no regime de empreitada por PREÇO 
GLOBAL, do tipo MENOR PREÇO, na forma de execução indireta, tendo 
por finalidade a qualificação de empresas e a seleção da proposta mais 
vantajosa, conforme condições e exigências contidas no Edital e seus 
Anexos consignando o que se segue:

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.: 013/2021/CPLO/SUPEL/RO
AUTORIZAÇÃO PROCESSO Nº.: 0029.162533/2021-07/SEDUC/RO
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de refor-
ma predial da E.E.E.F.M. Santa Ana, no município de Alvorada D’Oeste 
- RO, discriminada no presente Edital.
PROJETO/ATIVIDADE: 2125.1005 - FONTE: 0112 (Recursos Destina-
dos à Manutenção e Desenvolvimento de Ensino) - ELEMENTO DE 
DESPESA: 4.4.90.51
VALOR ESTIMADO: R$ 3.771.133,86 (três milhões, setecentos e se-
tenta e um mil, cento e trinta e três reais e oitenta e seis centavos).
DATA DE ABERTURA: 28 de dezembro de 2021 às 09h.
LOCAL: Sala de Abertura de Licitações, da Superintendência Estadual 
de Compras e Licitações – SUPEL, sito a Av. Farquar, S/N, Bairro Pedrin-
has – Palácio Rio Madeira – Rio Pacaás Novos 2º Andar - CEP 76.903- 
036 - Porto Velho/RO, FONE (69) 3212-9263.
EDITAL: O Edital, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro, 
Os Cadastros Técnicos (Memorial Descritivo/Projetos), referente à obra e 
demais atos convocatórios encontram-se disponíveis para conhecimento 
e retirada dos interessados no site da SUPEL www.rondonia.ro.gov.br/
supel. Outras informações através do e-mail: cplo.supel.ro@gmail.com.
Publique-se.

Porto Velho/RO, 19 de novembro de 2021.

ERALDA ETRA MARIA LESSA
Presidente da CPLO/SUPEL

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Pregão Eletrônico Nº. 577/2021/DELTA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 0036.223490/2021-46. 

Objeto: Pregão Eletrônico com vistas ao Sistema de Registro de Preços 
(SRP), do tipo menor preço por item para aquisição de bens e serviços 
comuns. visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais 
de consumo “TUBOS” -  (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Tubo de 
látex, tubo de silicone, tubo endotraqueal e outros) - EXERCÍCIO 2021”. 
Pregão Eletrônico do tipo MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM, 
PARA OS ITENS 18, 24, 26, 27, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78 aplica-se 
a AMPLA PARTICIPAÇÃO com a reserva de cota no total de até 25% 
às empresas ME/EPP, para OS DEMAIS ITENS, adota-se participação 
exclusiva de Empresas de Pequeno Porte – EPP e Microempresas - ME, 
Método De Disputa: ABERTA, Valor Estimado: R$ 4.510.832,50. Data de 
Abertura: 02/12/2021 às 09h30min (horário de Brasília - DF). Endereço 
Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE 
DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário 
de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratui-
tamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou 
www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: 
(69) 3212-9265. 

Porto Velho/RO, 19 de novembro de 2021. 
 

FABÍOLA MENEGASSO DIAS
Pregoeira -  Equipe DELTA/SUPEL

Mat. 300148746

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 735/2021/GAMA/SUPEL/RO. 
Ampla Participação. Tipo Menor Preço Por Item. 
Método de disputa: Aberto.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0028.250381/2021-09.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINA PESADA - PÁ CARREGADEIRA 
E GARFO PARA PÁ CARREGADEIRA, visando atender as necessi-
dades básicas da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental – 
SEDAM.   VALOR ESTIMADO: R$ 814.931,60. DATA DE ABERTURA: 06 
de dezembro de 2021, às 10h00min (horário de Brasília). ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDI-
TAL: consulta e retirada somente nos endereços eletrônicos www.com-
prasnet.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alternativo). Infor-
mações: tel. (69) 3212-9266, das 07h30min às 13h30min, de segunda a 
sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail gama.supel@gmail.com. 

Porto Velho/RO, 19 de novembro de 2021. 

ROGÉRIO PEREIRA SANTANA. 
Pregoeiro Equipe GAMA/SUPEL/RO

Governo do Estado de Rondônia

AVISO
DE ABERTURA

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através 
da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO, 
nomeada pela Portaria nº. 74/SUPEL-CI de 11 de junho de 2021, torna 
público aos interessados, que a Tomada de Preço nº 015/2021/CPLO/SU-
PEL/RO, decorrente do Processo Administrativo nº 0029.192470/2021-
13/SEDUC-RO, objeto: Reforma geral do edifício da SEDUC, localizada 
à Rua Paulo Leal nº 357, no município de Porto Velho - RO, que encon-
trava- se SUSPENSO, sofreu alterações.
Face ao exposto e, ainda em atendimento ao § 4º, do Art. 21, da Lei 
8.666/93, fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido, logo, a sessão 
inaugural do respectivo Edital dar-se-á no dia 13/12/2021 às 11h, no 
mesmo local indicado no preâmbulo do Edital. Informamos ainda que o 
Novo Edital, e demais anexos
encontram-se disponíveis para retirada no site da SUPEL: www.rondo-
nia.ro.gov.br/supel.
Maiores informações poderão ser obtidas na Sede da SUPEL, sito à Ave-
nida Farquar, s/nº Complexo Rio Madeira- Bairro Pedrinhas - Tel.: (69) 
3212-9263- Porto Velho - RO, no endereço
eletrônico: www.rondonia.ro.gov.br/supel, bem como através do e-mail: 
cplo.supel.ro@gmail.com, de segunda à sexta-feira, das 07h30min às 
13h30min.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 18 de novembro de 2021.

ERALDA ETRA MARIA LESSA
Presidente CPLO/SUPEL/RO

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 548/2021/DELTA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 0036.504388/2020-68

Objeto: Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item para 
aquisição de bens e serviços comuns. visando à futura, eventual e parce-
lada aquisição de materiais de consumo “OSTOMIAS/UROSTOMIAS” 
-  (Material Médico-Hospitalar/Insumos Hospitalares) “Bolsas de colosto-
mia, urostomia, placas e adjuvantes” - EXERCÍCIO 2021.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através da Pre-
goeira, nomeada através das Portarias nº 132/2020/SUPEL/GAB, publi-
cada no DOE do dia 05 de novembro de 2020, nº 44/GAB/SUPEL publi-
cada no DOE dia 22 de abril de 2021 e nº 105 publicada no DOE do dia 
10 de setembro de 2021, torna público aos interessados e, em especial, 
às empresas que retiraram o Edital, que a sessão de abertura do cer-
tame licitatório prevista para o dia 26/11/2021, às 09h30min (horário de 
Brasília – DF), fica adiada para o dia 03/12/2021, às 09h30min (Horário 
de Brasília-DF), em razão da alteração no descritivo do item 31 do anexo 
II e no anexo III - Quadro Estimativo e SAMS. 
Publique-se. 

Porto Velho-RO, 19 de novembro de 2021. 

FABÍOLA MENEGASSO DIAS 
Pregoeira - Equipe DELTA/SUPEL 

Mat. 300148746

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 681/2021/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0009.508239/2021-86.

OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras Aquisições de 
Emulsão com polímero para execução de microrrevestimento a frio em 
várias rodovias estaduais pavimentadas e em vias urbanas munici-
pais do Estado de Rondônia, conforme especificações deste Termo de 
Referência, sob o regime de fornecimento parcelado, para atender as 
necessidades deste Departamento Estadual de Estradas de Rodagem 
e Transportes - DER/RO, por um período de 12 (doze) meses. VALOR 
ESTIMADO: R$ 132.249.875,03. DATA DE ABERTURA: 09 de dezembro 
de 2021 às 09h30min (horário de Brasília) - ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.comprasnet.gov.br - CÓDIGO DA UASG SUPEL: 925373. EDITAL: 
consulta e retirada somente nos endereços eletrônicos www.compras-
net.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alternativo). 

Informações: tel. (69) 3212-9267, das 07h30min às 13h30min, de se-
gunda a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail equipezeta@supel.
ro.gov.br.

JADER CHPLIN B. DE OLIVEIRA
Pregoeiro-Equipe ZETA/SUPEL

Mat. 300130075

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE REABERTURA 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 173/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0021.422515/2020-71 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de mate-
rial e equipamentos para renovação da Infraestrutura de redes e parque 
de TI das unidades da PMRO, conforme quantidade, especificações e 
justificativa constante no termo de referência.  A Superintendência Es-
tadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de seu Pregoeiro, 
designado por força das disposições contidas na Portaria N.º 07/GAB/
SUPEL, de 14 de Janeiro de 2021, publicada no DOE do dia 20.01.2021, 
torna público aos interessados, em especial as empresas que retiraram 
o instrumento convocatório, os Esclarecimentos prestados e as modifi-
cações ocorridas nos termos do Edital e seus Anexos disponíveis, na 
íntegra, para consulta nos Sites www.rondonia.ro.gov.br/supel e http://
www.comprasgovernamentais.gov.br. Havendo divergências nas demais 
condições editalícias, prevalecerão às adequações consideradas de 
acordo com as alterações ocorridas por este instrumento. Em atendi-
mento ao Decreto Estadual nº. 26.182/2021, e ainda, ao § 4º, do Art. 21, 
da Lei 8.666/93, a qual se aplica subsidiariamente a modalidade Pregão 
fica agendado a reabertura do certame para o dia 09 de dezembro de 
2021, às 09:00h (horário de Brasília - DF), no site: www.comprasnet.gov.
br, permanecendo os demais termos do edital inalterados. 
Porto Velho/RO, 19 de novembro de 2021. 

Publique-se.

IAN BARROS MOLLMAN
Pregoeiro ALFA/SUPEL

Mat. 3000137923

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 559/2021/KAPPA/SUPEL/RO
Processo Eletrônico:  0015.191359/2021-51. 

Objeto: Aquisição de centrais de ar condicionado para suprir as necessi-
dades básicas das unidades da Agência de Defesa Sanitária Agrosil-
vopastoril do Estado de Rondônia – IDARON. A SUPEL torna público, 
para conhecimento dos interessados, que o objeto deste pregão foi adju-
dicado às empresas: PORTO TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS 
EIRELI, com o valor de R$ 131.482,68; NVF COMERCIO E SERVICOS 
DE CLIMATIZACAO EIRELI, com o valor de R$ 143.199,20; CLEIDE 
BEATRIZ IORIS EIRELI, com o valor de R$ 25.569,96; RR COMERCIO 
DE ELETROELETRONICOS EIRELI, com o valor de R$ 60.799,96. In-
formações disponíveis gratuitamente no endereço eletrônico www.supel.
ro.gov.br. 

Porto Velho, RO 19 de Novembro de 2021.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL

Matrícula 300094012

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 711/2021/SUPEL/ÔMEGA/RO, do tipo 
“menor preço por item”
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.521237/2020-63/SEDUC/SEI.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de 
Gêneros Alimenticios (produtos perecíveis e não perecíveis), em atendi-
mento as necessidades das Unidades Escolares Executoras da Rede 
Estadual de Educação, pelo período de 12 (doze) meses, conforme con-
dições, quantidades e exigências, estabelecidas neste instrumento, Ga-
rantir a alimentação escolar dos alunos matriculados nas Unidades Es-
colares da Rede Estadual de Ensino, localizadas no município de Costa 
Marques e regiões.
VALOR ESTIMADO: R$ 31.286,99. DATA DE ABERTURA: 07 de dezem-
bro de 2021 às 10h00min (horário de Brasília) - ENDEREÇO ELETRÔNI-
CO: www.comprasnet.gov.br - CÓDIGO DA UASG SUPEL: 925373. 
EDITAL: consulta e retirada somente nos endereços eletrônicos www.
comprasnet.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alternativo). 
Informações: tel. (69) 3212-9270, das 07h30min às 13h30min, de segun-
da a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail supel.omega@gmail.com.

Porto Velho - RO, 19 de novembro de 2021. 

MARIA DO CARMO DO PRADO 
Pregoeira- Equipe ÔMEGA/SUPEL 

Mat. 300131839

A Oi S.A. e Oi Móvel S.A., Em Recuperação Judicial, em cumprimento ao Despacho Decisório 
n.º 363/2017/SEI/CPRP/SCP, proferido pela Agência Nacional de Telecomunicações – 
ANATEL nos autos do Processo nº 53508.003778/2016-00, vem a público, substitutivamente 
à Empresa de Telefonia Multiusuário Ltda., notifi car aos usuários desta que a partir do dia 24/11/2021, 
as chamadas originadas na rede desta e destinadas à rede da Oi S.A. e Oi Móvel S.A. estão 
temporariamente suspensas por motivos de ordem regulatória e serão restabelecidas tão logo sejam 
dirimidos os problemas identifi cados.

Comunicado oi aos clientes Federação Brasileira dos Administradores
EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA

A FEBRAD - Federação Brasileira dos Administradores, CNPJ 74.036.393/0001-20, através de seu 
presidente subscritor deste edital, Itamar Revoredo Kunert, brasileiro, viúvo, administrador, R.G. 
nº 5.083.073-9 SSP-SP, CPF: 237.738.048-49, residente e domiciliado à Av. Ana Costa, nº 24, 
Apto.78 - Vila Mathias - CEP. 11060-000, Santos, Estado de São Paulo, nos termos do Estatuto 
Social da FEBRAD, nos arts. 11 e seus incisos e parágrafos 1º e 2º, 12, 13, 14, que autoriza a 
realização da Assembleia Geral Extraordinária, através de vídeo conferência on line, pelo aplicativo 
Microsoft Teams, em razão do Covid19 e seus resultados e o art.15, CONVOCA os integrantes do 
Conselho de Representantes da FEBRAD, com sua base territorial interestadual nos Estados do 
Acre, Alagoas, Amapá, Amazonas, Ceara, Distrito Federal, Goiás, Maranhão, Mato Grosso, Mato 
Grosso do Sul, Minas Gerais, Paraíba, Piauí, Rio de Janeiro, Rio Grande do Norte, Rio Grande do 
Sul, Rondônia, Roraima, São Paulo, Sergipe e Tocantins, para participarem da Assembleia Geral 
Extraordinária, a ser realizada, no dia 28/12/2021, às 17h., em primeira convocação com 2/3 dos 
integrantes do Conselho de Representantes e às 18h. em segunda convocação, com qualquer 
número de membros do Conselho de Representantes da FEBRAD, presentes para deliberarem 
sobre a seguinte ordem do dia; Item 1) Discussão e aprovação ou não da alteração estatutária da 
Categoria de Administradores, para incluir a Categoria de Administradores,(base legal, da (Lei 4769 
de 09/09/1965, art.3º, alínea “a”, Decreto nº 61.934 de 22/12/1967, art. 1º, art. 2º, alínea “a” e art. 
3º) Tecnólogos em Administração, (resolução normativa nº 505 de 11/05/2017, do Sistema CFA/
CRA´s) Técnicos em Administração (decreto 5154 de 2004 e portaria 008 de 2020) e Empregados 
de Empresas de Administração, das categorias mencionadas acima somente, caracterizando todos 
como profissionais de Administração celetistas, Item 2) Discussão e aprovação ou não da alteração 
estatutária da Base Territorial, com a inclusão na base territorial atual os estados do Acre, Amapá, 
Roraima e Sergipe. Santos - SP, 18 de Novembro de 2021. Itamar Revoredo Kunert - Presidente.

a 7Publicações Sábado, Domingo e Segunda, 20, 21 e 22 de novembro de 2021



23/11/2021 09:19 SIGAP - Recibo de Encerramento da Projeção de Receitas

tce.ro.gov.br/sigapeditais/Editallicitacao/Recibo.aspx 1/1


 

 

 
 RECIBO DE ENVIO DO EDITAL

      O Tribunal
de Contas do Estado de Rondônia atesta o recebimento das
informações para fins de
cumprimento das disposições da INSTRUÇÃO NORMATIVA
Nº 025/2009 TCE-RO
 
 Dados da remessa:
 
Entidade Jurisdicionada:389 - Superintendência Estadual de Compras e
Licitação
Ordenador : ISRAEL EVANGELISTA DA SILVA
Responsável pelo Envio:62160060291 - Rogério Pereira Santana
Nº Processo:
0028250381202109
Nº Edital:
7352021
Data e Hora da Abertura:
06/12/2021-10:00:00
Tipo de Licitação:Publicação do Edital
 
Código de Controle: 637732559246328115
Data e Hora da Transmissão: 23/11/2021 09:18:44

.
Recibo emitido em 
23/11/2021 09:19:09



 Download (https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2021/11/Edital_PE_7352021_Aquis_Ampla-Publicado.pdf)

Edital – Pregão Eletrônico – 735/2021
22 de novembro de 2021 | Governo do Estado de Rondônia

EDITAL DE LICITAÇÃO PE 735/2021

Anexo: Edital_PE_7352021_Aquis_Ampla-Publicado.pdf

Leia Mais

 Governo de Rondônia anuncia novas etapas para construção do Hospital de Emergência e Urgência (https://rond…

 Restaurantes de cinco municípios de Rondônia têm até 30 de novembro para credenciamento ao programa “Prat…

 Governo de Rondônia abre chamamento público para credenciar prestador de serviços em hemodinâmica (https…

 Governo de Rondônia antecipa pagamento de salário do mês de novembro para o dia 26 (https://rondonia.ro.gov…

 Com Planejamento Estratégico, Supel prevê mais avanços na entrega de serviços do Governo de Rondônia (https…

Todas as Notícias (https://rondonia.ro.gov.br/supel/noticias/)

Fonte


Secom - Governo de Rondônia

 Categorias


Compartilhe

Whatsapp
(whatsapp://send?text=Edital – Pregão Eletrônico – 735/2021 https://rondonia.ro.gov.br/aviso-

licitacao/514668/) 

Tweetar (https://twitter.com/intent/tweet)

(https://rondonia.ro.gov.br/wp-

content/uploads/2019/09/Book-

Rondonia-V12.pdf)

(http://observatorio.sepog.ro.gov.br/)

(http://transparencia.ro.gov.br/)(http://www.sistemas.ro.gov.br/)

(http://sispar.sistemas.ro.gov.br/)

https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2021/11/Edital_PE_7352021_Aquis_Ampla-Publicado.pdf
https://rondonia.ro.gov.br/governo-de-rondonia-anuncia-novas-etapas-para-a-construcao-do-hospital-de-emergencia-e-urgencia/
https://rondonia.ro.gov.br/restaurantes-de-cinco-municipios-de-rondonia-tem-ate-30-de-novembro-para-credenciamento-ao-programa-prato-facil/
https://rondonia.ro.gov.br/governo-de-rondonia-abre-chamamento-publico-para-credenciar-prestador-de-servicos-em-hemodinamica/
https://rondonia.ro.gov.br/governo-de-rondonia-antecipa-pagamento-de-salario-do-mes-de-novembro-para-o-dia-26/
https://rondonia.ro.gov.br/com-planejamento-estrategico-supel-preve-mais-avancos-na-entrega-de-servicos-do-governo-de-rondonia/
https://rondonia.ro.gov.br/supel/noticias/
whatsapp://send?text=Edital%20%E2%80%93%20Preg%C3%A3o%20Eletr%C3%B4nico%20%E2%80%93%20735/2021%20https://rondonia.ro.gov.br/aviso-licitacao/514668/
https://twitter.com/intent/tweet
https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2019/09/Book-Rondonia-V12.pdf
http://observatorio.sepog.ro.gov.br/
http://transparencia.ro.gov.br/
http://www.sistemas.ro.gov.br/
http://sispar.sistemas.ro.gov.br/


(https://rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-

a-sua-manifestacao/)

https://rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-a-sua-manifestacao/


22/11/2021 07:41 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 22/11/2021 07:41:52 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação   *
Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação

Pregão




Concorrência




Tomada de Preços




Convite




Concurso




Revogada



Anulada



Suspensa




Tradicional




Registro de Preço (SRP)



Pesquisar 
 Limpar

UASG
Origem

Modalidade
de Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto

Situação
Atual da
Licitação

Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00735/2021 Tradicional

AQUISIÇÃO DE MÁQUINA PESADA - PÁ CARREGADEIRA E
GARFO PARA PÁ CARREGADEIRA conforme solicitado no
me...

Licitação
Divulgada Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00735 2021

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3570033);


19/11/2021 09:45 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 19/11/2021 09:45:03 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação   *
Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação

Pregão




Concorrência




Tomada de Preços




Convite




Concurso




Revogada



Anulada



Suspensa




Tradicional




Registro de Preço (SRP)



Pesquisar 
 Limpar

UASG
Origem

Modalidade
de Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto

Situação
Atual da
Licitação

Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00735/2021 Tradicional

AQUISIÇÃO DE MÁQUINA PESADA - PÁ CARREGADEIRA E
GARFO PARA PÁ CARREGADEIRA conforme solicitado no
me...

Licitação A
Divulgar Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00735 2021

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3570033);

